



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه‌ای
دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر

صنعت جامعه دانشگاه اندیشه نو



کار بدون علم، کم اثر است. علم بدون کار، بی اثر است. مقام معظم رهبری

نشریه داخلی، دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر
بهمن ۱۳۹۸ شماره ۲

سخن سردبیر

توسعه همه جانبه این استان در گرو توجه ویژه به دانشگاه فنی و حرفه‌ای است. دانشگاه فنی حرفه‌ای استان بوشهر با داشتن سه دانشکده فنی و حرفه‌ای یک مرکز دختران الزهرا (س) یک مرکز پسران امام خامنه‌ای و یک دانشکده فنی و حرفه‌ای در جنوب استان شهرستان کنگان غریب ۲۰۰۰ دانشجوی و ۲۱۰ نفر در کادر آموزشی رسمی و مدعو در گستره بین ۱۳ هکتار در بندر بوشهر حضور شایسته و بانشاط دارد و در این سال‌ها دانشگاه‌های نسل سوم استراتژی کارآفرینی و مهارت ورزی محور توسعه جوامع نموده‌اند. دانشگاه فنی حرفه‌ای استان بوشهر با رصد جامعه و صنعت و نیازسنجی دقیقی از وضعیت بازار کار و صنعت دارد هم اکنون دانشجویان فنی در ۱۶ رشته‌ی کاردانی و ۷ عنوان کارشناسی‌سالهاست که بلافاصله پس از تحصیل نیاز صنعت را به نیروی فنی متخصص و ماهر تامین می‌کنند. دانشگاه فنی حرفه‌ای استان بوشهر تنها دانشگاه مهارتی استان نیل و کارآفرینی، توسعه و اشتغال پایدار مدیران مهارت را، توانایی به کارگیری دانسته‌ها می‌داند. ترکیب و تثبیت تئوری در تجربه، در این مراکز آموزش عالی علاوه بر اشتغال نگاه مثبت صاحبان صنعت و تغییر نگرش خانواده‌ها را به دانشگاه فنی حرفه‌ای به دنبال داشته است.

مجتبی تن زاده

دلنوشته

پیش خود گفتم حرف‌هایم را خواهم زد دیدمش سکوت را به جا دیدم حرف‌ها شنیدم سکوت را قشنگ دیدم گاه سکوت حرف‌ها دارد که دل حرف‌ها را بیان می‌کند گفت: در میان حرف‌هایش حرف‌هایت را می‌دانم و چه زیباست دلی که گویا و لب خاموش است.

دانشجویان گروه معماری زمستان ۹۸ اهدای خون #اهدای زندگی

● دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر برای تکمیل ظرفیت در مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته دانشجویان می‌پذیرد.

دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر اعلام کرد: پذیرش دانشجویان در دوره‌های روزانه و نوبت دوم (شبانه) مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته این دانشگاه تمدید شد و بر این اساس کسانی که در آزمون‌های یاد شده ثبت‌نام کرده و یا نگردیده‌اند، می‌توانند برای اطلاع از رشته‌های تحصیلی متناسب با نوع مدرک خود به موسسات پذیرنده در این مرحله شامل دانشکده فنی و حرفه‌ای پسران بوشهر امام‌خامنه‌ای و دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران بوشهر الزهرا (س) مراجعه کنند.

متقاضیان باید با همراه داشتن مدارک لازم و با توجه به موارد اعلام شده در درگاه سازمان سنجش آموزش تا تاریخ ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۸ به دانشکده مورد تقاضا مراجعه کنند.

مدارک مورد نیاز:

اصل و یا گواهی مدرک پایان تحصیلات و ریز نمرات

اصل کارت ملی و ۲ برگ تصویر از پشت و روی آن

شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در اسامال به اضافه اسکن تصویر

مدرک نظام وظیفه برای برادران مشمول

ارائه رسید درخواست تائیدیه تحصیلی دیپلم برای مشمولان مقطع کاردانی.

دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر دو دانشکده دارد که دانشکده فنی و حرفه‌ای پسران امام‌خامنه‌ای در بزرگراه بوشهر برازجان نرسیده به منطقه ویژه اقتصادی قرار دارد و نشانی دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران الزهرا (س)، بوشهر میدان قدس خیابان رئیسه‌ای دلواری روبه‌روی فرمانداری است.



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه‌ای
دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر

بازدید مدیران و مشاورین هنرستان های فنی و حرفه ای و کار دانش شهرستان ، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بوشهر از نمایندگی دستاوردها و توانمندی های دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر

نشست مشترک مدیران و مشاورین هنرستان های فنی و حرفه ای و کار دانش شهرستان در معیت معاون آموزش متوسطه مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بوشهر با دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر در تاریخ سوم دی ماه ۱۳۹۸ در سالن جلسات حوزه ریاست آموزشگاه فنی و حرفه ای دختران بوشهر برگزار شد. دکتر منصوری نسب رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر، با توجه به بیانات مقام معظم رهبری در توسعه آموزشگاه های فنی و حرفه ای تصریح کرد: هدف ما این است از زیر ساخت های مجهز دانشگاه فنی و حرفه ای در جهت تربیت تکنسین ماهر و پرورش فرزندانمان برای رشد اقتصادی جامعه استفاده نماییم.



عقد تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر با شرکت شهرک های صنعتی استان

تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر با شرکت شهرک های صنعتی استان به منظور ایجاد و گسترش همفکری و همکاریهای آموزشی_پژوهشی_فناوری_ترویجی و در راستای تحقق اهداف برنامه ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران و تاکید مقام معظم رهبری بر رونق تولید ملی و استفاده از توان داخلی و رسالت دانشگاه فنی و حرفه ای در ایجاد زمینه های مهارت افزایی و کارآفرینی و تجهیز کارگاه و آزمایشگاه با برند ملی منعقد گردید.



دکتر منصوری نسب رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر با عنایت به ماموریت مهم دانشگاه در تربیت نیروی انسانی متخصص و جایگاه ویژه صنعت و شهرک های صنعتی این تفاهم نامه با هدف برآوردن نیاز به منابع انسانی توانمند و کارآمد و کارآفرین، استفاده بهینه از امکانات و تجهیزات و نیز توان و ظرفیت علمی آموزشی و سخت افزاری موجود در دانشگاه و شرکت شهرک های صنعتی استان بوشهر و به منظور برگزاری کارگاه ها و همایش های مشترک با هدف توانمند سازی منابع انسانی و توسعه فرهنگ کارآفرینی منعقد می گردد.



نشریه داخلی، دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر
بهمن ۱۳۹۸ شماره ۲

کار بدون علم، کم اثر است. علم بدون کار، بی اثر است.
مقام معظم رهبری

معرفی و رونمایی از اولین نشریه های فصلنامه علمی فن آوران جنوب و گاهنامه اندیشه نو

در روز دوشنبه ۲۰ آبان ماه ۱۳۹۸ شاهد معرفی و رونمایی از اولین نشریه های فصلنامه علمی فن آوران جنوب و گاهنامه اندیشه نو دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر بودیم. این مراسم با حضور رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر برگزار شد. فصلنامه علمی فن آوران جنوب و گاهنامه اندیشه نو اولین نشریه مجازی دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر است که در راستای تحقق نشر سبز نشریات دانشگاهی و مسئولیت اجتماعی به صورت الکترونیکی از طریق کانال های اطلاع رسانی و پورتال دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر نشر داده خواهد شد.



رسالت، چشم انداز و ارزش ها دانشگاه فنی و حرفه ای



بازدید معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر و مسئولین مربوطه از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های

دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر

دکتر خورشیدی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر و مسئولین مربوطه از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر بازدید به عمل آوردند. دکتر خورشیدی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر؛ تعامل دانشگاه فنی و حرفه ای با جامعه جزو مسئولیت های اجتماعی دانشگاه فنی و حرفه ای است. وی در ادامه بیان کرد: تعامل سازنده دانشگاه فنی و حرفه ای با جامعه موجب رشد و تعالی جامعه می شود. دکتر خورشیدی خاطر نشان کرد: دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای بعد از فارغ تحصیلی وارد بازار کار می شوند و این دانشگاه وضعیت مطلوب تری در زمینه اشتغال و کار آفرینی کشور دارد. دکتر منصوری نسب رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر؛ با اشاره به وضعیت دانشگاه فنی و حرفه ای استان، بیان کردند: امسال بیشترین ورودی به دانشگاه در ۲۳ رشته کاردانی و کارشناسی داشته ایم. دکتر منصوری نسب اضافه نمودند: نگاه دانشگاه فنی و حرفه ای به تربیت تکنسین ها و کارشناسان خیره مهارتی با نگاه صلاحیت حرفه ای می باشد که با تحقق کار آفرینی زمینه اشتغال در جامعه ایجاد کنند. ایشان ادامه دادند: رشته های موجود در دانشکده های فنی و حرفه ای استان در راستای توسعه و کار آفرینی در جامعه اطراف می باشد. وی اضافه نمودند: دستاورد های دانشجویان دانشگاه را در جهت تولید کار و ثروت در جامعه دانست و از نقش مدیر ارشد استان در نگاه ویژه به دانشگاه فنی و حرفه ای تقدیر کرد و اعتماد به آموزش های فنی در دانشکده های فنی و حرفه ای زمینه ارتقا توسعه در استان حسب برنامه ششم توسعه دانست.





● انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک بین دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

به گزارش روابط عمومی، این تفاهم نامه در راستای ایجاد و گسترش شرکت‌های تعاونی و همفکری و همکاری‌های آموزشی منعقد شد. دکتر اکبر منصوری نسب رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر؛ هدف از این تفاهم نامه را توانمندسازی دانش‌جویمان و دانش‌آموختگان دانشگاهی در جهت برطرف کردن نیاز کشور به منابع انسانی کارآمد و دارای تجارب فنی، مهارتی و حرفه‌ای را عنوان کردند. وی تصریح کرد: با توانمند ساختن دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشکده و آموزش‌گدهای فنی و حرفه‌ای می‌توان بسترهای اشتغال مولد را برای آنان فراهم کرد.

دکتر اکبر منصوری نسب، با اشاره به رشته‌های دانشکده‌های فنی و حرفه‌ای الزهرا (س) و امام‌خامنه‌ای با ۲۳ رشته در مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته و تعامل و نگاه به جوانان، دانشگاه فنی و حرفه‌ای به عنوان متولی اصلی آموزش‌های عالی فنی و حرفه‌ای در کشور، رسالت اصلی آموزش مهارت‌های مورد نیاز بازار کار و تربیت نیروی کار ماهر و متخصص در بخش‌های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی برعهده داشته و نقش بسزایی در توسعه پایدار کشور دارد. دانشگاه فنی و حرفه‌ای با معضل بیکاری روبرو نیست. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر؛ حدود ۷۰ درصد فارغ‌التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه‌ای مشغول به کار می‌شوند و شغل اصلی آنان اشتغال و کارآفرینی است.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای؛ کار گروهی با تشکیل تعاونی‌های دانشجویی در جهت اشتغال یکی از مهم‌ترین بندگان این تفاهم نامه است که تسهیلات ویژه‌ای برای تحقق تعاونی‌ها در نظر گرفته شده است و در آغاز نیم سال دوم کارشناسان تعاون برای تبیین و معرفی آن در دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر کارگاه‌ها ویژه‌ای تشکیل می‌دهند. حمید رضا پناه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر؛ ارتباط موثر با دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه‌ای را نقطه عطفی در پیشبرد بهتر اهداف تفاهم نامه دانست و گفت: اگر در کنار دانایی و توانایی، شور و نشاط جوانی قرار بگیرد نتایج اقدامات ملموس‌تر و کارا تر خواهد بود، به گونه‌ای که می‌توان تعاونی‌های دانش‌بنیانی شکل داد که توسط دانشجویان و فارغ‌التحصیلان فنی و حرفه‌ای باشد. کار گروهی کردن را فرهنگ‌سازی کنیم. حمید رضا پناه با اشاره به نقش اساسی تعاون در دنیا، فرهنگ‌سازی کار گروهی را نقطه عطف توسعه و اشتغال استان را دانستند.

وی اضافه کردند: برای حمایت از دانشجویان و فارغ‌التحصیلان کارآفرین که در بخش تعاونی به فعالیت می‌پردازند، تمهیدات نسبتاً مناسبی نظیر رفع موانع فعالیت در همه زیربخشها، تسهیل فرایند دستیابی به منابع، اطلاعات، فناوری و ارتباطات، تخفیف مالیاتی و اعطای تسهیلات اولویت در واگذاری به کارآفرینان و ایجاد شهرکها و مجتمع‌های تعاونی و استقرار تعاونی‌ها در نظر گرفته شده است.



● دکتر منصوری نسب رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر فضای گفتمان دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر به سمت اکوسیستم کارآفرینی و ترویج گفتمان کارآفرینی تأکید دارد.

دکتر منصوری نسب رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر در نشست نمایندگان تشکل‌های اسلامی دانشگاه‌های استان با استاندار بوشهر فضای گفتمان دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر به سمت اکوسیستم کارآفرینی و ترویج گفتمان کارآفرینی تأکید دارد. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر، زیرساخت‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای و فرهنگ مهارت‌آموزی در دولت تدبیر و امید ارتقاء یافته است. دکتر اکبر منصوری نسب، ارتباط صنعت و دانشگاه با استفاده از توانمندی‌های دانشگاه در جهت رفع نیازهای صنعت که همگی در راستای توسعه همه‌جانبه کشور می‌باشد باید دنبال شود. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر، اعتماد به ظرفیت‌های دانشجویی می‌تواند مبنای توسعه، اشتغال و امیدآفرینی در کشور باشد. لذا می‌بایست، به گفتمان دانشجویی جهت‌مانای توسعه همه‌جانبه توجه کرد و مورد اتقان باشد. وی افزود: امروز دانش‌آموختگان به مهارت نیاز دارند تا مبنای کارآفرینی در کشور باشد و از ثرفای وجودی آن اشتغال تعریف شود.



برگزاری نشست صمیمانه معاون اداری، مالی و مدیریت منابع و مدیر کل امور عمومی و پشتیبانی دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر و همچنین بازدید از آموزشکده های فنی و حرفه ای الزهرا (س) و امام خامنه ای بوشهر

به گزارش روابط عمومی، پنجشنبه ۱۹ دی ماه ۱۳۹۸ دکتر غلامرضا زمانی، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه فنی و حرفه ای کشور و دکتر ناصر فتاحی، مدیرکل امور عمومی و پشتیبانی این دانشگاه با حضور در شهر بوشهر از بخش های اداری، آموزشی، رفاهی، فضاها، امکانات و پروژه های در حال ساخت و ظرفیت های آموزشکده های فنی و حرفه ای الزهرا (س) و امام خامنه ای بوشهر بازدید بعمل آوردند.

نشست صمیمانه معاون اداری، مالی و مدیریت منابع و مدیر کل امور عمومی و پشتیبانی دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر برگزار شد. دکتر زمانی معاون اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه فنی و حرفه ای کشور ضمن عرض تسلیت شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و شهدای جبهه مقاومت، ۱۹ دی ماه، درگذشتگان مراسم تشییع سردار شهید سلیمانی و جانباختگان حادثه سقوط هواپیمای مسافربری بویینگ ۷۳۷ و همچنین عرض تبریک بابت حضور گسترده، پرشور و تاریخی مردم در مراسم تشییع سردار شهید سلیمانی و تشکر از میزبانی صمیمانه دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر بیان داشتند: شخصیت دانشگاهی شکل دادن بر عهده همکاران دانشگاهی است. وی افزودند: به نقش و جایگاه و اهمیت شغل مورد تصدی باید توجه شود. توان و دانش شما در اختیار نسلی قرار می دهید که در آینده سکاندار جامعه خواهند بود. پس هر یک به سهم خود در پرورش نسل آینده موثر خواهیم بود. ایشان اضافه نمودند: معلم و همکار هر یک نقش بسزایی در تربیت این نسل دارند پس این نقش مهم را در جامعه باید ارزش دانست. دکتر اکبر منصوری نسب؛ باید تلاش شود دانشگاه فنی و حرفه ای در استان ها برند شود. ایشان افزود: توجه به دانشگاه و حرفه ای توسعه اشتغال پایدار را در سطح استان ها به همراه خواهد داشت. در پایان نشست جلسه پرسش و پاسخ کارکنان با معاون اداری، مالی و مدیریت منابع و مدیر کل امور عمومی و پشتیبانی دانشگاه فنی و حرفه ای کشور و رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر برگزار شد.





دکتر کمالی راد: صنعت آتی موجب اعتلای کمی و کیفی حسابداری شده است

به نام خداوند لوح و قلم

با سلام و عرض ادب خدمت دنبال کنندگان نشریه اندیشه نو چاپ دوم بخش مصاحبه این چاپ اختصاص می‌دهیم به معرفی یکی از استادان برتر عرصه علم و دانش لطفاً خودتان را معرفی کنید.

اسماعیل کمالی راد هاستم مدرس موظف دانشگاه فنی حرفه ای استان بوشهر، تحصیلاتم دکترا و هم اکنون به عنوان مدیر گروه رشته حسابداری در دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر و مدیر گروه کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی با بیش از ۳۴ سال در زمینه‌های مختلف در مقاطع مختلف تحصیلی ابتدایی راهنمایی دبیرستان و دانشگاه در مقاطع کاردانی کارشناسی کارشناسی ارشد و دکترا به فعالیت و تدریس مشغول و پرداخته ام. از سال ۱۳۶۶ در بخش آموزشی مختلف مشغول به تدریس بوده و اکنون بیش از ۱۵ سال است که با کار گروه حسابداری دانشگاه در حرفه تدریس و معلمی فعالیت می‌نمایم. طبق نظر خواهی‌های مختلفی که از دانشجویان رشته‌های حسابداری مدیریت و ... از مقطع کاردانی تا دکترا انجام دادم شما یکی از بهترین و محبوب ترین و موفق ترین اساتید رشته‌های فوق دانشگاه‌های استان می‌باشید دلایل موفقیت شما چه چیزی می‌باشد؟ از لطف شما هم سپاسگزارم که مرا به عنوان بهترین و محبوب ترین و موفق ترین استاد خطاب کرده اید هر چه دارم و هستم مدیون سازمانت یعنی دانشگاه، اساتید و دانشجویانم. از تحصیلات خودتان بگویید منظوری تحصیلات دبیرستان و دانشگاهی می‌باشد؟ تحصیلات دبیرستان را در دبیرستان امام خمینی برازجان در رشته اقتصاد به پایان رسانیدم و تحصیلات دانشگاهی را در مقاطع کارشناسی کارشناسی ارشد و دکترا در رشته مدیریت در دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه علامه طباطبائی تهران به اتمام رسانیدم.

نظر شما در مورد وضعیت علمی و فرهنگی در دانشگاه‌ها چیست؟ خدا را شکر وضعیت علمی و فرهنگی دانشگاه در مقایسه با سایر موسسات آموزشی در آن مشغول هستم بسیار خوب و مطلوب می‌بینم و امیدوارم که شرایط هنوز هم بهتر شود. جایگاه علم حسابداری در مقایسه با سایر علوم و وضعیت کنونی حسابداری در دانشگاه‌های ایران چگونه می‌باشد؟ در مورد جایگاه رشته حسابداری باید گفت که حرفه حسابداری در کشور ما به طور مستمر در حال اتلا بوده و جایگاه اجتماعی آن مرتباً رفیع تر و تاثیرگذاری آن بر تصمیمات اقتصادی و مدیریتی بیشتر شده است. استفاده هوشمندانه و همه جانبه حسابداران از دستاوردها و پیشرفت‌های سایر علوم خصوصاً علوم و صنایع الکترونیک و کامپیوتر علوم سیستم‌ها و صنعت آتی موجب اعتلای کمی و کیفی حسابداری در زمینه‌های وزیر دفترداری امور محاسباتی انتقال و جابجایی اطلاعات و انجام سیستماتیک و روشمند امور و در یک کلمه افزایش حیرت انگیز توانایی‌های نرم افزاری و سخت افزاری حسابداری شده و در نتیجه توجه به قابلیت‌های حرفه حسابداری بسیار بیشتر از قبل شده است. همچنین توسعه آموزش عالی حسابداری و افزایش تعداد حسابداران تحصیل کرده موجب افزایش تاثیرات کیفی حسابداری و نفوذ حسابداری و تصمیمات مدیران واحدهای اقتصادی بوده است به طور کلی و به نظر کلی به نظر بنده حرفه حسابداری در حال بسط و توسعه بوده و با استفاده از دستاوردهای تکنولوژیک با عرضه هر چه بیشتر از توانایی‌ها و قابلیت‌های خود جایگاه اجتماعی باز هم وسیع‌تری خواهد یافت.

توسعه و سخن آخر شما؟ اما توسعه که به دانشجویان عزیز دارم این است که حسابداری یکی از رشته‌هایی است که سطح اشتغال در آن قابل توجه است به همین دلیل مورد استقبال جوانان و نوجوانان است جوانان باید بدانند آنچه در دانشگاه‌ها درباره حسابداری می‌آموزند تازه اول کار است و برای اینکه بتوانند حسابدار و حسابرس ماهر شوند باید بسیار بیش از آن که در دانشگاه‌ها خوانده اند بخوانند و یاد بگیرند و کافی نیست که دارای دانش عمومی حسابداری باشد بلکه باید در جریان تغییرات مستمر استانداردهای حسابداری و تغییرات قوانین نیز باشد. یک حسابدار برای اینکه بتواند به درستی مسئولیت خود را انجام دهد باید اطلاعات وسیعی درباره قوانین و موضوعات مختلف نظیر قانون مالیات‌ها قانون کار قانون تجارت تامین اجتماعی و حسب موارد قوانینی نظیر قانون مالی و محاسباتی قوانین حاکم بر پیمانکاری صادرات و واردات قوانین و مقررات ارزی و بسیاری موارد دیگر داشته باشد همچنین باید سعی کنند مهارت‌های جالب نظیر کار با کامپیوتر سیستم‌های اطلاعاتی و آی تی را نیز کسب کنند.

در پایان از استاد دکتر اسماعیل کمالی راد که برای بخش مصاحبه وقت گذاشتند تقدیر و تشکر می‌کنم. و از خداوند می‌خواهم توفیق دهند تا همه ما بتوانیم در هر کجا و هر سمتی که هستیم سربازان لایقی برای میهن عزیزمان باشیم و از هیچ تلاشی برای پیشرفت میهن عزیزمان ایران دریغ نکنیم.

به کوشش مجتبی تن زاده





مراسم گرامیداشت سردار شهید سپهد حاج قاسم سلیمانی

به روایت تصویر...



جدول زمان بندی انتخاب واحد ۹۸۲

جدول زمان بندی انتخاب واحد ۹۸۲					
فاز اول					
تاریخ	۹۸/۱۱/۰۷	۹۸/۱۱/۰۸	۹۸/۱۱/۰۹	۹۸/۱۱/۱۰	۹۸/۱۱/۱۱
زمان	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳
شماره فرم	۷	۶	۵	۴	۳
نیمسال ورود	۹۵۲	۹۶۱	۹۶۲	۹۷۱	۹۷۲
گروه آموزش	علوم انسانی	علوم انسانی	مکانیکان و معماری	مکانیکان و معماری	هنر
			علوم انسانی	مکانیکان و معماری	مکانیکان و معماری
			مکانیکان و معماری	مکانیکان و معماری	مکانیکان و معماری
فاز دوم					
تاریخ	۹۸/۱۱/۰۷	۹۸/۱۱/۰۸	۹۸/۱۱/۰۹	۹۸/۱۱/۱۰	۹۸/۱۱/۱۱
زمان	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳	از ۶ صبح تا ۱۳
شماره فرم	۷	۶	۵	۴	۳
نیمسال ورود	۹۵۲	۹۶۱	۹۶۲	۹۷۱	۹۷۲
گروه آموزش	برق و کامپیوتر	کامپیوتری	کامپیوتری	علوم بهداشتی	علوم بهداشتی
	برق و کامپیوتر	کامپیوتری	کامپیوتری	علوم بهداشتی	علوم بهداشتی
	برق و کامپیوتر	کامپیوتری	کامپیوتری	علوم بهداشتی	علوم بهداشتی

روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای
 استان بوشهر

<https://eitaa.com/bushehrtvuacir>
<https://sapp.ir/bushehr.tvu.ac.ir>
<http://www.instagram.com/bushehr.tvu.ac.ir>
<https://www.aparat.com/bushehr.tvu.ac.ir>
<http://www.website.com/bushehr.tvu.ac.ir>

گاهنامه فرهنگی، دانشجویی، اجتماعی و علمی
 صاحب امتیاز دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر
 مدیر مسئول دکتر محمود حیدری
 سردبیر مهندس مجتبی تن زاده
 گرافیسیت انیس ویسه